LÖLSBERG ist Exclusivdistributeur für Roband Produkte in folgenden Ländern:
Deutschland und Österreich.
Roband Wärmebrücken
2
0
1
9
Inhaltsverzeichnis

(mm)
Lampen-
mitte*
Beinhaltet
HQ450E-F 1 Lampe 350 450 / Schalter, Kabel, Stecker
HQ900E-F 2 Lampen 700 900 400 Schalter, Kabel, Stecker
HQ1200E-F 3 Lampen 1050 1200 345 Schalter, Kabel, Stecker
HQ1500E-F 4 Lampen 1400 1500 345 Schalter, Kabel, Stecker
HQ1800E-F 4 Lampen 1400 1800 400 Schalter, Kabel, Stecker
HQ2100E-F 5 Lampen 1750 2100 400 Schalter, Kabel, Stecker
Modell Beschreibung Leistung
(Watt)
Länge
(mm)
Lampenmitte*
HUQ375E 1 Lampe 350 375 /
HUQ800E 2 Lampen 700 825 400
HUQ1125E 3 Lampen 1050 1125 345
HUQ1425E 4 Lampen 1400 1425 345
HUQ1725E 4 Lampen 1400 1725 400
HUQ2025E 5 Lampen 1750 2025 400
Spezifi kationen – Modelle für Ladenbauer (ohne Steuereinheit)
* Abstand zwischen den Mittelpunkten der einzelnen Lampen. 220-240V 50-60Hz.
Modell
HQ900E-F

gleichmäßige Wärmeabgabe erfolgt.
Spezifi kationen – Standard Modelle (mit Steuereinheit)
Modell Beschreibung Leistung
(Watt)
Länge
(mm)
Beinhaltet
HE900-F 1 Element 900 900 Energieregler, Kabel, Stecker
HE1200-F 1 Element 1200 1200 Energieregler, Kabel, Stecker
HE1500-F 1 Element 1500 1500 Energieregler, Kabel, Stecker
HE1800-F 1 Element 1800 1800 Energieregler, Kabel, Stecker
Modell Beschreibung Leistung
(Watt)
Länge
(mm)
HUE825 1 Element 900 825
HUE1125 1 Element 1200 1125
HUE1425 1 Element 1500 1425
HUE1725 1 Element 1800 1725
Spezifi kationen – Modelle für Ladenbauer (ohne Steuereinheit)
220-240V 50-60Hz.
Modell
HE1200-F